



Building bridges between schools and migrant and refugee parents

Proje

ParentsEngage projesi, tamamen göçmen kökenli ebeveynlere adanmış uygulamasının lansmanı ile yeni bir dönüm noktasına ulaştı. Bu yenilikçi uygulama, kolayca indirilebilen çok çeşitli kaynaklar ve proje sonuçları sağlayarak entegrasyon sürecini basitleştirmeyi amaçlamaktadır.

Uygulamada, göçle ilgili ulusal süreçlerin açık bir haritası bulunmakta ve izinler, sertifikalar ve talepleri ele alan uzman merkezler hakkında önemli bilgiler sunulmaktadır. Bu, yeni bir ülkenin bürokratik karmaşıklığıyla karşı karşıya kalan ebeveynler için vazgeçilmez bir destek oluşturmaktadır.

Bu uygulamanın ayırt edici bir unsuru da okullara odaklanmasıdır. Göçmenlik deneyimi olan ebeveynler genellikle kendilerini bilmedikleri bir eğitim sisteminde bulurlar. ParentsEngage uygulaması, ebeveynlerin bu sürece entegrasyonunu kolaylaştırmak amacıyla temel bilgiler sunarak eğitimle ilgili yaygın sorulara anında yanıt verir.

Kullanıcılar, ebeveynler, çocuklar ve aileler için özel olarak tasarlanmış zengin bir etkinlik koleksiyonunu keşfedebilirler. Platformun bu yönü, ParentsEngage'in bir bağlantı ve sosyal destek merkezi olduğu fikrini pekiştirmekte ve topluma aktif katılım için fırsatlar sunmaktadır. Sonuç olarak, ParentsEngage uygulaması sadece bilgilendirici bir araç değil, göçmen ebeveynler için gerçek bir yol arkadaşıdır. Göç ve eğitimin incelikleri konusunda ayrıntılı bir rehber sunarak kapsayıcı ve sıcak bir ortam yaratmaktadır. ParentsEngage, bu son başarısıyla, hedefine ulaşmak için oluşturduğu mozaik bir parça daha eklemiştir: toplumları birbirine bağlayan ve göçmen ailelerin yaşamlarını iyileştiren köprüler kurmak.

Uygulamayı buradan ücretsiz
indirebilirsiniz:

[Download](#)



Sonraki adımlar

Parents Engage ortaklığı, 25 Ocak 2024 tarihinde, Belçika'nın Brüksel kentindeki THON Hotel EU'da gerçekleştirilecek olan ve ilgilenen herkese açık Uluslararası Konferans için bir araya gelecek. Etkinlik, okul bağlamında göçmen ailelerle işbirliğinin önemli temasını keşfetmek ve incelemek için olağanüstü bir fırsat olmayı vaat ediyor.

Üretilen tüm sonuçların sunulmasının yanı sıra, göçmen ailelerle çalışmaya adanmış etkileşimli oturumlara ve atölye çalışmalarına katılma fırsatı da olacaktır.

Bu teşvik edici etkinliğe katılmak için sizi aşağıdaki bağlantıda bulunan kısa kayıt formunu doldurarak katılımınızı kaydetmeye davet ediyoruz: [Kayıt formu](#)

Proje Ortakları

ParentsEngage, Erasmus+ Programı Erasmus+ AE2 –Erasmus+, Okul eğitiminde işbirliği ortaklıkları projeleri kapsamında finanse edilmektedir. Proje altı ülkede uygulanmaktadır ve yedi kuruluşu ortak olarak yer almaktadır:

- [STICHTING INTERNATIONAL PARENTS ALLIANCE IPA](#)
- (Hollanda, kordinatör)
- [STIMMULI FOR SOCIAL CHANGE](#) (Yunanistan)
- [CESIE](#) (İtalya)
- [BUYUK ORTADOGU SAGLIK VE EGITIM VAKFI](#) (Türkiye)
- [CSI CENTER FOR SOCIAL INNOVATION LTD](#) (Kıbrıs)
- [GOETHE-INSTITUT ATHEN](#) (Yunanistan)
- [TUDFaCE](#) (Almanya)



Follow us on
[LinkedIn](#)



Çocukların eğitiminde ebeveyn katılımına dair stratejiler hakkında daha fazla bilgi edinmek ister misiniz?

[Parents Engage Platformunu takip edin!](#)

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.

